Распоряжение Администрации города № 2543 от 19.07.2013
О назначении членов наблюдательного

совета муниципального автономного

учреждения «Художественная студия

имени Виталия Горды»

В соответствии с п.11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ               «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 03.12.2012), распоряжениями          Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 14.02.2011 № 303         «О переименовании муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс» в муниципальное автономное учреждение «Художественная         студия имени Виталия Горды»:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени Виталия Горды» согласно прило-жению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 18.03.2011 № 575 «О назначении членов наблюдательного совета         муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени         Виталия Горды»;

- от 22.05.2012 № 1365 «О внесении изменений в распоряжение Админист-рации города от 18.03.2011 № 575 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени            Виталия Горды»;

- от 26.10.2012 № 3224 «О внесении изменений в распоряжение Админист-рации города от 18.03.2011 № 575 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени         Виталия Горды».

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать        настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                    на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                              Р.И. Марков

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Состав

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Художественная студия имени Виталия Горды»

	Верченко

Ирина Яковлевна
	-
	заместитель начальника управления культуры департамента культуры,

молодёжной политики и спорта

Администрации города

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры,

молодёжной политики и спорта

Администрации города

	Зумарева

Лариса Геннадьевна
	-
	председатель правления открытого

акционерного общества «Аккобанк»

	Карпеткин

Константин Юрьевич
	-
	начальник отдела управления имуществом,   муниципальными предприятиями

и страхования департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Кирницкий

Евгений Владимирович
	-
	заместитель директора департамента

по экономической политики Администрации города